

Lucrari de constructie a gardului metalic la monument s.Suri r-nul Drochia	Formular Nr.7 WinCmeta
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de constructie a gardului metalic la monument s.Suri r-nul Drochia

Valoarea de deviz 169 707,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard Metalic				
1	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg	1 800,000 0	2,08 1,68	3 744,00 3 024,00
2	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	1,1900	21,84 21,84	25,99 25,99
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate,teava profilata 60*60*2mm-41.8m, inglobate total sau partial in beton (piloni 19buc x2.20)	kg	152,0000	60,00 8,82	9 120,76 1 340,64
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate,teava profilata D108*3.5mm-6m, inglobate total sau partial in beton (piloni 3buc de protectie la cotitura drumului)	kg	54,1200	60,00 8,82	3 247,47 477,34
5	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	1,2500	1 656,13 226,80	2 070,16 283,50
6	CO07B	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model decorativ	kg	1 094,400 0	84,01 25,20	91 944,92 27 578,88

1	2	3	4	5	6	7
7	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	1,5600	2 205,42 305,76	3 440,46 476,99
		<i>Total</i>	lei			113 593,76
		Total Gard Metalic Inclusiv salariu				113 593,76 33 207,34

		Total	lei	113 593,76
		CASM	24 %	7 969,76
		Cheltuali de transport	10 %	7 965,45
		Total		129 528,97
		Cheltueli de regie	12 %	15 543,47
		Total		145 072,44
		Beneficiu de deviz	6 %	8 704,36
		Total		153 776,80
		TVA materiale	20 %	15 930,90
				169 707,70
		Total deviz: Inclusiv salariu		33 207,34

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de constructie a gardului metalic la monument s.Suri r-nul Drochia	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de constructie a gardului metalic la monument s.Suri r-nul Drochia

Valoarea de deviz 169 707,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	6,1875	42,00	259,88
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	36,0000	42,00	1 512,00
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	11,3568	42,00	476,99
4.	7212030022700	Sudor	h-om	2,0612	42,00	86,57
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	547,2000	42,00	22 982,40
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	39,1628	42,00	1 644,84
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6188	42,00	25,99
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	112,0637	42,00	4 706,67
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	36,0000	42,00	1 512,00
		Total manopera				33 207,34

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	273,6000	24,00	6 566,40
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,0918	45,00	139,13
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,9012	282,00	254,14
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,9785	560,00	547,96
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,3400	5,00	11,70
6.	2320166200676	White spirit	kg	4,6800	24,00	112,32
7.	2430116100000	Email clorecauciuc	kg	18,7200	100,00	1 872,00
8.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	9,3600	100,00	936,00
9.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	10,9440	0,00	0,00
10.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	1,3104	24,00	31,45
11.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	365,6500	2,66	972,63
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,3197	0,00	0,00
13.	2710703518270	Otel profilat	kg	1 149,1200	50,00	57 456,00
14.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,0612	20,00	41,22
15.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	206,1200	50,00	10 306,00
16.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	6,5026	62,00	403,16
17.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	8,7552	0,50	4,38
18.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,2154	0,00	0,00

19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4378	0,00	0,00
Total materiale de construcții						79 654,49

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	36,0000	10,00	360,00
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,3500	10,00	3,50
3.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0225	10,00	0,22
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,7500	10,00	7,50
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0712	10,00	0,71
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	36,0000	10,00	360,00
Total utilaje de construcții						731,93

Total	lei	113 593,76
CASM	24 %	7 969,76
Cheltuali de transport	10 %	7 965,45
Total		129 528,97
Cheltueli de regie	12 %	15 543,47
Total		145 072,44
Beneficiu de deviz	6 %	8 704,36
Total		153 776,80
TVA materiale	20 %	15 930,90

Total deviz:

169 707,70

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a gardului metalic Investitor
la monument s.Suri r-nul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard Metalic				
1	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg			2,08
						1,68
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,0200	42,00	0,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	42,00	0,84
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2,08
2	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea straturii vegetale de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			21,84
						21,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	42,00	21,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21,84
3	CL18A	Confecții metalice diverse din profile lamine, teava profilată 60*60*2mm-41.8m, inglobate total sau partial in beton (piloni 19buc x2.20)	kg			60,00
						8,82
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	42,00	7,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	42,00	0,42
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	42,00	0,42
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	50,00	50,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	62,00	0,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	45,00	0,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,00
4	CL18A	Confecții metalice diverse din profile lamine, teava profilată D108*3.5mm-6m, inglobate total sau partial in beton (piloni 3buc de protectie la cotitura drumului)	kg			60,00
						8,82
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	42,00	7,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	42,00	0,42
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	42,00	0,42
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	50,00	50,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	62,00	0,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	45,00	0,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,00
5	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3			1 656,13
						226,80
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	42,00	207,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	42,00	18,90
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,66	778,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	560,00	438,37
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	282,00	203,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	0,00	0,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	10,00	0,57
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	10,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	10,00	2,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 656,13
6	CO07B	Imprejmuiuri metalice din otel profilat, model decorativ	kg			84,01
						25,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,5000	42,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	2710703518270	Otel profilat	kg	1,0500	50,00	52,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	62,00	0,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	0,00	0,00
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	0,50	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	0,00	0,00
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,2500	24,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			84,01
7	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			2 205,42
						305,76
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	42,00	305,76
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	100,00	1 200,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	100,00	600,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	24,00	20,16
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	24,00	72,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	5,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 205,42

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

КЪОВНИ ФАКТИРИ

GIDEB

г. Китоанса, ж. Цетвничанская, 31 (т. 337 33) 31 31 31 313 33)